



FUB Nacka Värmdö

För barn, ungdomar och vuxna med utvecklingsstörning

Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023

FUB Nacka-Värmdös styrelse lämnar följande berättelse för verksamhetsåret:

Styrelse from mars 2023	Ledamot	Katarina Berggren	omval ett år
	Kassör	Lillemor Johansson	ett år kvar
	Ledamot	Mira Kotanen	omval två år
	Revisor	Camilla Sundman	omval ett år
Representation i Läns-FUB	-		
Råd funktionshinderfrågor Värmdö	-		
Råd funktionshinderfrågor Nacka	-		
Valberedning	Ingen sedan 2020		
Medlemsantal	254 medlemmar vid årets slut		

Styrelsens verksamhet

Vi höll vårt årsmöte den 26 februari i Kyrkettan, Gustavsberg. Ca 22 deltagare samt våra gäster från Riks FUB, Attila Fabian och Karin Törnblom. Per Speleman stod för underhållningen med sång och dragspel. Sedvanliga årsmöteshandlingar hölls, dessvärre inga tillskott med nya ledamöter, utan styrelsen minskades ytterligare till endast tre personer. Vi jobbar vidare utan vald ordförande, då ingen ville nomineras till den posten

Inga avgörande beslut har tagits efter årsmötet, varför vi inte har protokollfört våra kontakter via Messenger.

Vi har inte haft representation i de kommunala råden för funktionshinderfrågor, eller i Läns FUB. Under året har ledamöterna Katarina och Lillemor arbetat mycket mer än planerat och inte haft möjlighet att även arbeta ideellt. Ledamot Mira har, tillsammans med Johnny Hjelm (medlem) varit stöttepelare vid våra få träffar genom att fixa praktiska uppgifter, ordna med fika och städning etc.

g
MK VAB

Medlemsträffar

Den 11 juni hade vi en välbesökt medlemsträff på Värmdö Bygdegård.

Vi hade trevlig underhållning i form av körsång, tio deltagare ur den stora Värmdö kören Soulsingers sjöng så taket lyfte. Tillsammans med kören var vi 66 personer som sammanstrålade. Medlemmarna Mira Kotanen och Johnny Hjelm, samt Ulla Hjelm fixade möblering, fika och städning!

Den 9 december hade vi jullunch!

Det blev återigen Active Caterings lunchlokal i Danviks Center, en utmärkt lokal för vårt sällskap, denna gång så många som 107 personer. Alla anmälda kom! Vi var mycket nöjda med maten även detta år. Dragspelsdamerna från Värmdö med stöd av en gitarrspelande man underhöll. Och servicen var som tidigare utmärkt!

Medlemskommunikation

Endast ett "traditionellt" medlemsbrev sändes ut 2023. Vi lägger ut information om våra aktiviteter både på vår hemsida för FUB Nacka Värmdö och på vår facebookside. På den kan ni även få tips om andra aktiviteter och händelser i Nacka och Värmdö. Inför sommaraktiviteten och julbordet skickades brevpost via Riks FUBs medlemsregister till de som inte har e-postadresser. Tyvärr missas då de vi har i det egna postutskickregistret, de som inte är medlemmar men sprider vår information, exempelvis dagliga verksamheter, gruppbestäder, enskild personal (assistenter, ledsagare)

Ekonomiskt resultat och ekonomisk ställning

Resultaträkning bilagd, sid 3.

Slutord

Styrelsen får härmed tacka för förtroendet under det gångna året. Det är tråkigt att det är så svårt att skapa intresse för styrelsearbetet. Högst troligt får vi inom kort avsluta lokal-föreningen och medlemmarna i Nacka Värmdö kommer hänvisas till FUB Stockholms aktiviteter. Extra synd då vi nu äntligen fått tillgång till en fräsch föreningslokal i nybyggt hus i centrala Nacka! I Värmdö har vi sedan länge kunnat hyra in oss i Kyrkettan och på Värmdö Bygdegård för medlemsträffar, nu skulle vi komma att växla mellan kommunerna. Men utan en styrelse – ingen förening! Hoppet står till att nomineringar lämnas till eller på årsmötet 2024, som ska hållas i den nya lokalen.

Styrelsen för FUB Nacka Värmdö,



Katarina Berggren
Ledamot



Lillemor Johansson
Kassör



Mira Kotanen
Ledamot